
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области 
Государственное бюджетное учреждение Свердловской области 

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо»
(ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо») ________

ПР ИКАЗ

/-у // dctf

г. Полевской

О назначении ответственных лиц за организацию деятельности по 
профилактике и противодействию коррупции в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N° 
273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях исполнения норм 
законодательства в Российской Федерации в сфере профилактики коррупционных 
правонарушений,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным работником по профилактике и 

противодействию коррупции в ГБУ СО ЦППМСП «Ладо», методиста 
отдела дополнительного профессионального образования Т.А. Быкову.

2. Назначить ответственным, курирующим вопросы по профилактике и 
противодействию коррупции в ГБУ СО ЦППМСП «Ладо», 
заместителя директора Н.Г. Терехину.

3. Приказ от 01.06. 2017 № 95-ОД «О назначении лица, ответственного за 
профилактику коррупционных правонарушений в ГБУ СО «ЦППМСП 
«Ладо», считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Пестова

С приказом
Т.А. Быко 
Н.Г. Тере:


